O Tesoureiro da Casa Legislativa Vereador Antônio Gregório de
Medeiros,  o Sr.º Pedro Henrique Silva Oliveira,  no uso de suas
atribuições  legais,  baseado no  Regimento  Interno e  no  Decreto
Legislativo 002/2022;

Resolve:
Art. 1º - Conceder adiantamento de 4 (Quatro) diárias, no valor
unitário de R$ 1.469,74 (Um mil quatrocentos e sessenta e nove
reais e setenta e quatro centavos) e valor total de R$ 5.878,96
(Cinco  mil  oitocentos  e  noventa  e  oito  reais  e  noventa  e  seis
centavos), ao Sr. Presidente, Victor Nascimento dos Santos, para
custear suas despesas durante deslocamento até a cidade de João